2

                                                                                                                                ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________                                    _______________________

Об утверждении порядка осуществления
ведомственного контроля в сфере закупок

для обеспечения нужд Новоалександровского

сельского поселения

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения нужд Новоалександровского сельского поселения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию, вступает в силу и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2014 года за исключением подпунктов 2 – 6 пункта 4 Порядка, вступающих в силу с 1 января 2015 года, пункта 9 Порядка, вступающего в силу с 1 января 2017 года
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Проект постановления вносит ведущий специалист (юрист) Емельяненко Д.А. ___________________________________

Согласовано:

Заместитель главы администрации Федотов А.М.

_______________________________
Главный специалист Заркуа Т.Н.

_____________________________

Заведующая сектором экономики и финанов Масловская А.Н.

_____________________________

Главный бухгалтер Сибиль Т.П.

_____________________________